8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770511886 ot 08.02.2026

FacTpoemkoctb 1/3*¥100 (320*170*100) White nnactuk MmenamuH P.L. Proff

Cuisine

LeHa: 1417 p.

ATpUOYTHI yHMBEpCabHbIE
ApTVKyn npon3soauTens

Pa3mepHocTb G/N
dopma

Cepus
MaTtepuan
Morika B n/m
CtpaHa

BbicoTa, MM
06bem, Mn
OnunHa, MM
Kon-so B yn., wT
WwrpuHa, MM

J447314-GC

1/3
MpsmMoyronbHas
White Mel
MnacTuk MenamuH
na

KuTan

100

4100

320

1

175

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/gastroemkost-13100-320170100-white-plastik-melamin-p-l-proff-cuisine
http://geksa-a.ru/gastroemkost-13100-320170100-white-plastik-melamin-p-l-proff-cuisine

