

## Коммерческое предложение

№ 1770511886 от 08.02.2026

### Гастроемкость 1/3\*100 (320\*170\*100) White пластик меламин P.L. Proff Cuisine



Цена: 1417 р.

#### Атрибуты универсальные

Артикул производителя	J447314-GC
Размерность G/N	1/3
Форма	Прямоугольная
Серия	White Mel
Материал	Пластик меламин
Мойка в п/м	да
Страна	Китай
Высота, мм	100
Объем, мл	4100
Длина, мм	320
Кол-во в уп., шт	1
Ширина, мм	175